
www.cequred.se

Trygghetsanalys

Människan i fokus!

Varför ser samhället ut som det gör och vart är vi på väg?

Läs vår analys och rapport för att skaffa Dig information om samhällets utveckling och vad Du/Ni behöver göra

för att skydda Er själva.

Cequred skyddar …

Vår verksamhet är baserad på många års erfarenhet och forskning om människans betydelse och påverkan

avseende trygghet och säkerhet. Vi har samlat omfattande kunskap och förmåga i våra trygghetskoncept, för

att skapa skydd och säkerhet utifrån den riktiga och upplevda verklighet som omger oss.

Vi ser hur vår omvärld, visar tydliga signaler på fördjupad kris och ökad brottslighet, framförallt när samhällets

resurser inte klarar att möta skyddsbehovet.

Människan ur ett beteendemässigt perspektiv:

I grund och botten så behöver alla människor få olika behov tillfredsställda, såsom sömn, föda, tak över

huvudet, närhet och bekräftelser. I brist på dessa behov, formar individen olika beteenden och

försvarsmekanismer för att överleva. Det finns mängder med beteende och mekanismer. Det är svagt att visa

sig svag och det är de yttre aspekterna som avgör status i samhället. Det är exempelvis enklare att prata om

andra och deras fel, än att erkänna att man inte är perfekt.

Denna väg, ser vi nu resultatet av och det är här som det riktiga säkerhetsarbetet kommer in, då det är

människan som är nyckel och lösning i hela historien.

Enbart genom att arbeta med de verkliga orsaker som ligger bakom människans beteende, agerande och icke

agerande, så når man källan av problemen. Vi ser idag, hur allt fler arbetar med symptombehandling, genom

mer medicin, lås och larm samt genom att visa upp ett snyggt yttre via modekläder, smink och andra materiella

kompensationer. Det finns långa listor av beteenden som pekar åt samma håll!

För att få slut på denna negativa utveckling, så behövs drastiska åtgärder. Hela samhället inklusive politiker,

beslutsfattare, affärsmän och enskilda medborgare, behöver stanna upp och börja ta ansvar för främst sig

själva. Det finns alltid en grund i de situationer som möter människor under färden genom livet och denna

grund ligger i den egna individen.

Genom att använda frågan varför framför alla frågor, så utmanar man de situationer och upplevelser som man

möter och detta kräver stort mod!

Varför klottrar folk ned tunnelbanan? Varför stjäl personalen? Varför slår någon oprovocerat ned någon

oskyldig? Listan kan återigen göras lång på olika symptom, som egentligen har en bakomvarande orsak och det

är där man behöver hitta lösningen! Annars upprepas beteendet gång på gång!
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Det är när man hittar svaren på dessa frågor och arbetar med dess lösningar, som man kommer till botten med

orsakerna till det samhälle som vi möter. Vi behöver kort och gott, möta människor som dom är, att alla får ta

ansvar och konsekvenserna av sitt agerande, men i grund och botten, styrs vi av behov på uppmärksamhet,

bekräftelser och att någon lyssnar på oss.

Ett resultat av dagens prestationssamhälle är nämligen att ingen hinner möta och lyssna och det har pågått

länge nog!

Vi går mot ett förändrat samhälle:

Vi lever i ett samhälle som visar fördjupad kris, där vi fortfarande inte sett botten av den världsomfattande kris

som stormar fram över världen. I spåren av nuvarande ekonomiska utarmning följer kriser inom områden som

fastigheter, massarbetslöshet osv.

Detta medför minskat sparande, investeringar och skatteintäkter samt i kombination med ökade arbetslöshet,

sjukskrivningar och missbruk baserade på ekonomisk stress och utmattning samt ökad medellivslängd, så

riskerar kommun, landsting och stat ett ekonomiskt sammanbrott. Resultatet av detta, är att den utsatte

medborgaren, är ekonomisk utblottad och desperat vilket leder till ökad segregation och brottslighet.

De statliga resurser som redan idag visar underskott och är otillräckliga, kommer att drunkna i den brottsvåg

som sköljer över samhället och grunden till absolut samhällskaos är uppnått. De delar av mänskligheten som

har ekonomiska resurser, kommer inledningsvis att köpa skydd och säkerhet, intill dess marknaderna mattats

ut och de ekonomiska tillgångarna tar slut.

Människan i säkerhetsarbetet:

Människan är en varelse som styrs av sina känslor. I situationer av kris och kaos, så reagerar vi olika, men i

grund och botten så kämpar vi för vår överlevnad på olika sätt.

Människan medför att otrygghet och problem uppstår genom att inte närvara eller genom lägre prestationer

som skapar dålig kvalitet och hållbarhet på produkter och tjänster. Människan är tillika den som i egen kris,

misstrivsel och passivitet, förser sig med olika medel genom stöld och rån för att kompensera sin situation.

Det finns även människor, där en enskild persons mod och duglighet kan rädda ett helt företag och situation.

Skillnaden mellan dessa är hårfin och är baserad på egen trygghet.

För att få fram en effektiv säkerhetsorganisation, så krävs det att säkerhets- och trygghetsarbetet genomförs

rätt från början. Med dessa åtgärder, kommer de individuella insatserna att medverka till ett tryggare samhälle,

där människan är en tillgång och inte risk.

Verklig trygghet är inte något vi kan överlåta på andra, den skapar vi tillsammans!

*****

Det är med bakgrund av dessa orsaker som Cequred Sverige arbetar med de skyddsprogram, produkter och

tjänster som presenteras på; www.cequred.se. Vi vill inte se våra kunder drabbas av omfattande brottslighet

och skador som samhällets resurser inte klarar av eller behöva köpa externa skyddslösningar, med varierad

kvalitet och försäljare som lever på provisioner och bonus. Vi vill hjälpa kunden att utveckla sin egen trygghet

och säkerhet inom sin egen organisation genom att dela med oss av vår kunskap och erfarenhet.

För mer information om vårt synsätt på framtidens säkerhets- och trygghetsarbete, kontakta oss.


